
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 6 0 46

Вкупно - вид на предмет 6 0 46

Вкупно - област 6 0 46

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
37 0 44

Определени дејствија во 

претходна постапка-
49 0 62

Овластено следење на 

комуникации
14 0 19

Вкупно - вид на предмет 100 0 125

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
1964 0 5877

Повикани лица на 

издржување казна 
140 0 422

Прекин на издржување на 

казна
2 0 11

Извршување на одземен 

имот и предмети
58 0 145

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
1491 0 2040

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
199 0 2062

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 4.2024

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

40 8 38

40 8 38

40 8 38

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

7 38 6

13 49 13

5 14 5

25 101 24

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

3913 1470 4407

282 114 308

9 1 10

87 60 85

549 867 1173

1863 398 1664
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
0 0 2

Вкупно - вид на предмет 3854 0 10559

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
28 0 117

Кривични предмети 

спрема малолетници
19 0 144

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
4 0 4

Вкупно - вид на предмет 51 0 265

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 4932 0 5291

Предмети за кривично 

полнолетни
220 0 1541

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
329 1 614

Вкупно - вид на предмет 5481 1 7446

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
18 0 99

За кривичен совет -

организиран криминал
210 0 273

Вкупно - вид на предмет 228 0 372

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
1 0 15

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
14 0 53

2 0 2

6705 2910 7649

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

89 36 81

125 7 137

0 4 0

214 47 218

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

359 4870 421

1321 202 1339

286 300 314

1966 5372 2074

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

81 13 86

63 205 68

144 218 154

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

14 6 9

39 22 31
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Вкупно - вид на предмет 15 0 68

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
314 0 374

Прекршочни предмети 1718 0 18251

Кривичен совет за 

прекршоци
19 0 74

Вкупно - вид на предмет 2051 0 18699

Вкупно - област 11780 1 37534

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
165 0 347

Вкупно - вид на предмет 165 0 347

Вкупно - област 165 0 347

Вкупно 11951 1 37927

53 28 40

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

60 319 55

16533 1358 16893

55 18 56

16648 1695 17004

25755 10371 27163

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

182 173 174

Претседател на судот,

Иван Џолев
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182 173 174

182 173 174

25977 10552 27375


